平成２４年１２月３日

各  位

                                                 横浜市港北区樽町三丁目７番60号

                                               代表取締役社長  佐 藤 和 己
                                                 （コード番号 7294東証第一部）

                                                問合せ先 取締役常務執行役員財務部長 佐 草   彰

                                                 TEL （０４５）５４３－６８０２

ストックオプション(新株予約権)の発行内容確定のお知らせ

平成24年11月13日開催の取締役会において決定しました、当社取締役及び執行役員に対する

ストックオプションとしての新株予約権の発行内容のうち、未定となっておりました項目が

平成24年12月3日に確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．銘柄

  株式会社ヨロズ 2012年度発行新株予約権

  （新株予約権の割当日 平成24年12月3日）

２．発行数

  ６４９個（うち取締役５４５個、執行役員１０４個）

３．新株予約権の払込金額

   新株予約権１個あたり９４，２４７円（１株あたり９４２円４７銭）

    ただし、募集新株予約権の対象者が当社に対して有する報酬債権と募集新株予約権の

払込金額の払込請求権とを割当日において合意相殺する。

４．発行価額の総額

   ６１，１６６，３０３円

以 上